
令和７年４月 

保護者 様 

大阪市立今里幼稚園 

園長 竹村 真奈子 

 

 陽春の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は今里幼稚園園教育にご支援ご高配賜り、誠にありがとうございます。 

先日は学校協議会の日程調整のご協力をいただきありがとうございました。 

日程調整をしました結果、下記の通り第１回目の学校協議会を開催いたしたく思いま

す。公私ともにご多用とは存じますが、ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

  

 

１ 日時  令和７年５月１２日（月） １３時１０分より 

 ２ 場所  今里幼稚園 ２階 遊戯室 

３ 案件  ・「運営に関する計画」（案）について     

       ・幼稚園の様子、取り組みについて 

       ・その他 

 

 ４ 傍聴者 定員３名    

     ※傍聴希望者は５月９日（金）までに事務局（幼稚園）に申し込み、許可を得

たうえで入室することができます。申し込み手続きは先着順で行います。 

 

 ５ 問合せ 今里幼稚園学校協議会事務局（本園園長 竹村） 

 電話：（06）6971－8317 

 

 


